1) Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số AD738220. Vào sổ cấp giấy 

chứng nhận QSDĐ số: H00911 do Ủy Ban nhân dân huyện H cấp ngày 

01/12/2005, cụ thể như sau: 

a) Thửa số: 46, tờ bản đồ số: 18. 

b) Địa chỉ: Phường A, thị xã H, tỉnh Đồng Tháp. 

c) Diện tích: 583.0m² (Năm trăm tám mươi ba mét vuông). 

d) Hình thức sử dụng: Riêng: 583.0m²; C: Không m2. 

đ) Mục đích sử dụng: 300m², đất ở đô thị; 283 m², đất trồng cây lâu năm. 

e) Thời gian sử dụng: Đất ở: Lâu dài; đất trồng cây lâu năm: 15/10/2043. 

g) Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước Công nhận quyền sử dụng đất, và một số

[...]

Buộc ông Nguyễn Văn B, bà Lâm Thị Ngọc D có trách nhiệm liên đới trả 

hết nợ gốc, lãi cho Ngân hàng theo hợp đồng tín dụng số 6508LAV202400875 

ngày 08/03/2024, số tiền: 

+ Nợ gốc 3.200.000.000 đồng. 

+ Nợ lãi (tính đến 28/05/2025): 52.076.712 ngày. 

Tổng cộng: 3.252.076.712đ (Bằng chữ: Ba tỷ, hai trăm năm mươi hai triệu, 

không trăm bảy mươi sáu ngàn, bảy trăm mười hai đồng). Và phải trả đủ tiền lãi 

phát sinh đúng theo hợp đồng tín dụng đã ký cho đến ngày trả hết nợ cho Ngân 

hàng. 

2. Công nhận hợp đồng thế chấp số 022024.029/HĐTC ngày 08/03/2024, tài 

sản thế chấp là quyền sử dụng đất và quyền sở hữu nhà ở theo giấy chứng nhận